
I. MUNIC¡PALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPfO. DE EDUCACION*
- Desígnese horas extras para docente de la U.E.

Centro de Educación lntegrada de Adultos C.E.|.A.-

LorA, 2 I JUll.20?3

DEcREro ¡.t"25flJlcl

V¡stos:

Ord. 183 de fecha 19.06.2023, del Director de C.E.|.A., que

¡nforma horas real¡zadas en el mes de Mayo y Junio 2023; Subvenc¡ón a Establecimientos
Educacionales D.F.L. N'2, 1996 del año 1998; Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Decreto
N' 1569 del 28.06.2021 Nombramiento del Señor Alcalde de Lota; D.F.L. N" 1 del 22.01.97
"Estatuto de los Profesionales de la Educac¡ón"; Resoluciones N'7 y I de la Contraloría
General de la Repúbl¡ca del año 2019; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgán¡ca Constituc¡onal de Mun¡c¡palidades:

Cons¡derando:

\ La necesidad ex¡stente, en la U.E. Centro de Educación
lntegrada de Adultos C.E.LA., horas extras.

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se ¡ndica para cumpl¡r la

función que se señala:

NOMBRE : FABIAN SEGUNDO SPISSINI MUÑOZ.
ESTABLECIMIENTO : Centro de Educación lntegrada de Adultos C.E.l.A
RUN 
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION : Docente Técn¡co Profesional.
JORNAOA :28 hrs. Cronológ¡cas Mensual.
DESDE : Mayo 2023.
HASTA :Jun¡o 2023.
MOTIVO : Necesidad del Servic¡o.
CALIDAD : Horas extras.
A.F.P. - SALUD 
lD :'154.

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. N"'l del 22.01.97, "Estatuto de los Profesio¡ales de la Educac¡ón",
¡mputándose 28 hrs a la Cuenta Presupuestar¡a 't 03 005.

AI
AN UNIOUESE Y ARCHIVESE

+ MARCHANT UL

¡WW,To
ITI

M E LOTA
IP

PMU/JI\iI hvj.
DISTRIBUCI
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DElr4.

- Carpeta Func¡onar¡a.
- Arch¡vo.


